
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

750 281,55CZK

2020_26_I_E

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Vyplň údaj

620 067,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

620 067,4021,00% 130 214,15

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_26_I_E

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

54 450,0045 000,00

165 066,75

Cena s DPH [CZK]

123 285,69

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

17. 6. 2022

Ing. Gabriela Mlatečková 

Čížková

SO 07 Vedlejší rozpočtové výdaje

620 067,40 750 281,55

152 779,44126 264,00SO 05 Mobiliář, herní prvky

165 925,61137 128,60SO 06 Založení vegetace

Příprava pozemku - bouráníSO 02 73 367,00 88 774,07

Ing. Gabriela Mlatečková 

Čížková

SO 03 Terénní úpravy 136 418,80

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

SO 01 101 889,00Příprava pozemku - pěstební opatření, kácení

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 101 889,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 101 889,00 21,00% 21 396,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 285,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 01 - Příprava pozemku - pěstební opatření, kácení

Vyplň údaj

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 889,00

HSV - HSV 101 889,00

    SO 01.01 - Kácení stromů 82 505,00

    SO 01.02 - Kácení keřů 19 384,00

      SO 01.03 - Pěstební opatření 12 743,00

SO 01 - Příprava pozemku - pěstební opatření, kácení

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 889,00

D HSV HSV 101 889,00

D SO 01.01 Kácení stromů 82 505,00

1 K 112151111

Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 100 do 200 mm (stř-2, stř-3, stř-37, stř-40, 

stř-42, stř-48, stř-50, stř-51, stř-52)

kus 9,000 278,00 2 502,00

2 K 112151112
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 200 do 300 mm (stř-12)
kus 1,000 393,00 393,00

3 K 112151113
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 300 do 400 mm (stř-4, stř-13, stř-18)
kus 3,000 1 248,00 3 744,00

4 K 112151114
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 400 do 500 mm (stř-11, stř-26)
kus 2,000 2 384,00 4 768,00

5 K 112151311
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D přes 0,1 do 0,2 m (stř-45, stř-47)
kus 2,000 1 216,00 2 432,00

6 K 112151313
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D přes 0,3 do 0,4 m (stř-10)
kus 1,000 2 592,00 2 592,00

7 K 112151352
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 

kmene D přes 0,2 do 0,3 m (stř-01)
kus 1,000 2 664,00 2 664,00

8 K 111212323
Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m 

bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1 (PS1)
m2 714,000 65,00 46 410,00

9 K DrV
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 

km - odhad, ponechání materiálu na místě - odhad
m3 8,500 2 000,00 17 000,00

D SO 01.02 Kácení keřů 19 384,00

10 K 111212311

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m 

bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 

(odstranění náletů - stř-K4 , stř-K5, stř-K6 včetně nátěru 

herbicidem) - přibližná plocha

m2 45,500 102,00 4 641,00

11 K DrV
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 

km - odhad, ponechání materiálu na místě - odhad
m3 1,000 2 000,00 2 000,00

D SO 01.03 Pěstební opatření 12 743,00

12 K 184852236
Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 

m2 lezeckou technikou (stř-8)
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

13 K 184852237
Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 

m2 lezeckou technikou (stř-31)
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

14 K 184852139
Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 

210 m2 lezeckou technikou (stř-30)
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

15 K 183911121
Kontrola vazeb pomocí stromolezecké techniky do 3 

stromů (stř-14)
kus 1,000 3 592,00 3 592,00

16 K 184806112
Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 2 do 4 

m (stř-41)
kus 1,000 151,00 151,00

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 01 - Příprava pozemku - pěstební opatření, kácení

Strana 5 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 73 367,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 367,00 21,00% 15 407,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 774,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 02 - Příprava pozemku - bourání

Vyplň údaj

Strana 6 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 367,00

HSV - HSV 73 367,00

    997 - Přesun sutě 67,07

    SO 02.01 - Bourání stávajících stavebních prvků 36 389,03

    SO 02.02 - Bourání stávajícího mobiliáře 25 020,90

    SO 02.03 - Bourání zpevněných ploch 11 890,00

SO 02 - Příprava pozemku - bourání

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Strana 7 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 367,00

D HSV HSV 73 367,00

D 997 Přesun sutě 67,07

1 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 5,782 11,60 67,07

D SO 02.01 Bourání stávajících stavebních prvků 36 389,03

2 K Al1 Bourání altánu soub. 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 981511116a
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 

postupným rozebíráním - základové patky altánu
m3 1,500 2 500,00 3 750,00

VV (0,5*0,5*1)*6 1,500

4 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky v přes 1,6 do 2,0 m
m 33,000 62,00 2 046,00

5 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 6,000 303,00 1 818,00

6 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu - beton
t 6,864 154,00 1 057,06

VV 1,5*2*2"bet. patky altánu" 6,000 572

VV (0,3*0,3*0,8)*6*2 "patky plotu bourané" 0,864 15

VV Součet 6,864 114

7 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - beton t 6,864 572,00 3 926,21

8 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 6,864 15,00 102,96

9 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 6,864 450,00 3 088,80

VV (0,3*0,3*0,8)*6 "patky plotu bourané" 0,432

VV 1,5*2 "bet. patky altánu" 3,000

VV Součet 3,432

VV 3,432*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,864

10 K OdvAlt
Odvoz a ekologická likvidace nadzemních konstrukcí 

altánu a oplocení
soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

11 K Opl

Repase ponechaných sloupků a vzpěr plotových 

ocelových do 2,5 m zabetonovyných (odstranění 

starých nátěrů a nátěr ve 2 vrstvách) - včetně materiálu

ks 7,000 800,00 5 600,00

D SO 02.02 Bourání stávajícího mobiliáře 25 020,90

12 K 966001112 Odstranění dětské houpačky kládové kus 1,000 2 500,00 2 500,00

13 K Ho2 Odstranění průlezky soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

14 K Ho3 Odstranění dřevěné dvojhoupačky soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

15 K Ko1 Odstranění kolotoče soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

16 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 

postupným rozebíráním - základové patky
m3 0,450 3 320,00 1 494,00

VV (0,3*0,3*0,5)*10 0,450

17 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu - beton
t 0,900 154,00 138,60

VV (0,3*0,3*0,5)*10*2"bet. patky herních prvků" 0,900

18 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - beton t 0,900 572,00 514,80

19 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 0,900 15,00 13,50

20 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 0,900 400,00 360,00

VV 0,45*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,900

21 K OdvHer
Odvoz a ekologická likvidace nadzemních konstrukcí 

herních prvků
soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

D SO 02.03 Bourání zpevněných ploch 11 890,00

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 02 - Příprava pozemku - bourání

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 121151105

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 

300 mm strojně - zazemněný kačírek z dopadové 

plochy

m2 20,000 62,00 1 240,00

23 K PK Prosítování kačírku pro další použití  v zahradě m3 13,800 500,00 6 900,00

VV 69*0,2 13,800

24 K BK
Odstranění žulových kostek - uložení v zahradě pro 

další použití
m 7,500 500,00 3 750,00

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 136 418,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 136 418,80 21,00% 28 647,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 066,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 03 - Terénní úpravy

Vyplň údaj

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 418,80

HSV - HSV 136 418,80

    SO 03.01 - Obruby 25 630,00

    SO 03.02 - Dopadová štěrková plocha 66 763,20

    SO 03.04 - Příprava na sportovní zátěžový trávník 28 260,60

    SO 03.05 - Vyrovnání ploch, oprava terénního kopečku 15 765,00

SO 03 - Terénní úpravy

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 418,80

D HSV HSV 136 418,80

D SO 03.01 Obruby 25 630,00

1 K OP
Instlace ocelové pásoviny opatřená trny - specif.  dle 

PD
m 46,600 150,00 6 990,00

VV 2,6+11,5+32,5 46,600

2 M OPm Ocelová pásovina dle PD m 46,600 400,00 18 640,00

D SO 03.02 Dopadová štěrková plocha 66 763,20

3 K 121151105
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 

300 mm strojně
m2 80,000 70,00 5 600,00

4 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 

rovině a ve svahu do 1:5
m3 24,000 328,00 7 872,00

VV 80*0,3 24,000

5 K 171251101
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně - 

doplnění a rozprostření kačírku
m3 30,000 68,00 2 040,00

VV 100*0,3 30,000

6 M 58337401
kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 včetně 

dopravy a manipulace
t 36,400 1 408,00 51 251,20

VV 80*0,3 24,000

VV 20*0,1 2,000

VV Součet 26,000

VV 26*1,4 'Přepočtené koeficientem množství 36,400

D SO 03.04 Příprava na sportovní zátěžový trávník 28 260,60

7 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 132,000 3,00 396,00

8 K 122151101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně - 

sejmutí vrchní vrstvy ornice - hl. 10 cm

m3 13,200 135,00 1 782,00

VV 132*0,1 13,200

9 K 171203111b

Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 

rovině a ve svahu do 1:5 - rozhrnutí do okolních ploch, 

na opravu kopečku

m3 13,000 300,00 3 900,00

10 K R1 Promísení ornice a písku dle specifikece v TZ m3 19,800 200,00 3 960,00

VV 132*0,15 19,800

11 M or Ornice dle specifikace v TZ včetně dopravy m3 7,920 800,00 6 336,00

VV 19,8*0,4 7,920

12 M Pís Písek dle specifikace v TZ včetně dopravy m3 11,880 900,00 10 692,00

VV 19,8*0,6 11,880

13 K 181351103
Rozprostření směsi tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 19,800 47,00 930,60

VV 132*0,15 19,800

14 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 132,000 2,00 264,00

D SO 03.05 Vyrovnání ploch, oprava terénního kopečku 15 765,00

15 K Za1
Ochranné zábradlí s palisádovými plůtky u kopečku dle 

specifikace v TZ, včetně montáže
soub. 1,000 10 000,00 10 000,00

16 K Kop
Oprava kopečku včetně doplnění nopové folie za 

dřevěnou obrubu, zasypání erodované části, 
soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

17 M 28323137
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 40mm
m2 3,000 255,00 765,00

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 03 - Terénní úpravy

Strana 12 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 126 264,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 126 264,00 21,00% 26 515,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 779,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 05 - Mobiliář, herní prvky

Vyplň údaj

Strana 13 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 264,00

HSV - HSV 126 264,00

    SO 05.01 - Repase a úprava stávajícího mobiliáře 2 764,00

    SO 05.02 - Nové herní prvky a mobiliář 123 500,00

SO 05 - Mobiliář, herní prvky

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Strana 14 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 264,00

D HSV HSV 126 264,00

D SO 05.01 Repase a úprava stávajícího mobiliáře 2 764,00

1 K Do1 Repase a následný posun dětského domečku ks 1,000 1 720,00 1 720,00

2 K 966001211
Odstranění lavičky stabilní zabetonované, příprava 1 

na znovuusazení
kus 2,000 522,00 1 044,00

D SO 05.02 Nové herní prvky a mobiliář 123 500,00

3 K BasK
Instalace basketvalového koše včetně materiálu a 

dopravy dle specifikace v TZ
soub. 1,000 15 000,00 15 000,00

4 K Si1 Ochranná síťová stěna soub. 1,000 25 000,00 25 000,00

5 K Ho6
Houpačka s pneumatikami dle specifikace v TZ, včetně 

montáže
ks 1,000 12 500,00 12 500,00

6 K Hr1 Hrazda dle specifikace v TZ, včetně montáže ks 1,000 12 500,00 12 500,00

7 K Ho9
Houpačka se dvěma sedátky, dle specifikace v TZ, 

včetně montáže
ks 1,000 8 500,00 8 500,00

8 K Le1 Lezecká stěna dle specifikací v TZ, včetně montáže ks 1,000 25 000,00 25 000,00

9 K La20
Lavice pro dospělé - mobilní s opěradlem, dle 

specifikace v TZ, včetně montáže a dopravy
ks 1,000 25 000,00 25 000,00

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 05 - Mobiliář, herní prvky

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 137 128,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 128,60 21,00% 28 797,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 925,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 06 - Založení vegetace

Vyplň údaj

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 137 128,60

HSV - HSV 137 128,60

    SO 06.01 - Založení záhonu mulčovaného štěpkou 24 542,10

    SO 06.02 - Výsadba stromů - strom listnatý vel. 12-14 48 302,00

    SO 06.03 - Výsadba keřů 24 088,00

    SO 06.04 - Výsadba trvalek a cibulovin 19 987,50

    SO 06.05 - Založení trávníku sportovního 8 049,00

    SO 06.06 - Založení trávníku parkového výsevem 12 160,00

SO 06 - Založení vegetace

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 137 128,60

D HSV HSV 137 128,60

D SO 06.01 Založení záhonu mulčovaného štěpkou 24 542,10

1 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 169,000 3,00 507,00

VV 157+12 169,000

2 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně
m2 169,000 3,00 507,00

VV 157+12 169,000

3 K 183403153a
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s 

vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x
m2 338,000 4,70 1 588,60

VV 169*2 338,000

4 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 169,000 36,00 6 084,00

VV 157+12 169,000

5 M 10391100a kůra mulčovací VL nebo štěpka včetně dopravy m3 16,690 950,00 15 855,50

VV 166,9*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,690

D SO 06.02 Výsadba stromů - strom listnatý vel. 12-14 48 302,00

6 K 119005132

Vytyčení výsadeb STROMŮ, keřů a trvalek zapojených 

nebo v záhonu pl přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do 

plochy nepravidelně - rozmístění všech keřů - bude 

před výsadbou odsouhlaseno AD a investorem! 

m2 169,000 11,00 1 859,00

7 K 183101115
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 5,000 464,00 2 320,00

8 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 5,000 465,00 2 325,00

9 M str
stromy viz tabulka D.T.I.3 - Seznam výsadbového 

materiálu
soub. 1,000 32 500,00 32 500,00

10 K 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 

rovině a svahu do 1:5
m2 3,000 91,00 273,00

VV 1,2*0,5*5 3,000

11 M 61894002 rákos ohradový neloupaný 60x140cm m2 3,000 50,00 150,00

VV 1,2*0,5*5 3,000

12 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 

3 m se vzpěrou nahoře i dole
kus 5,000 268,00 1 340,00

13 M 900 k2 kůl loupaný 250 cm pr.7-8 cm kus 15,000 110,00 1 650,00

VV 5*3 15,000

14 M 900 k3 kůl loupaný půlený 250cm pr.7-8 cm kus 10,000 35,00 350,00

VV 5*2 10,000

15 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině 

nebo na svahu do 1:5
kus 5,000 72,00 360,00

16 K 184852311
Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky 

do 4m
kus 5,000 300,00 1 500,00

17 K 185802114.1
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu
kus 5,000 5,00 25,00

18 M 251Sil Tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 50,000 5,00 250,00

VV 5*10 50,000

19 M MZP
Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) 

uvolňováním zálivky
kus 5,000 650,00 3 250,00

20 K OBK
Instalace ochranné manžety na bázi kmene proti 

poškození sekáním trávy - ke stromům v trávníku
kus 1,000 50,00 50,00

21 M OBK Ochranná manžeta báze kmene dle specifikace v TZ kus 1,000 100,00 100,00

D SO 06.03 Výsadba keřů 24 088,00

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 06 - Založení vegetace

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 183111112
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 39,000 14,00 546,00

23 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 39,000 48,00 1 872,00

24 M keřI
Keře vel 1-2,5 l viz D.T.I.3 seznam rostlinného 

materiálu  
soub. 1,000 13 400,00 13 400,00

25 K 185802114.2
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5 -4*10g na rostlinu
kus 940,000 5,00 4 700,00

26 M 251Sil Tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety kus 156,000 5,00 780,00

VV 39*4 156,000

27 K 184851411 Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v do 0,5 m kus 90,000 18,00 1 620,00

28 K 185804312a
Zalití keře vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 20l 

na keř
m3 0,780 500,00 390,00

VV 39*0,02 0,780

29 K 185804312a.1
Zalití keře vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 20l 

na keř
m3 0,780 500,00 390,00

30 K 185804312a.2
Zalití keře vodou jednotlivě včetně vody a dopravy - 20l 

na keř
m3 0,780 500,00 390,00

D SO 06.04 Výsadba trvalek a cibulovin 19 987,50

31 K 183211322.1
Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru 

přes 80 do 120 mm
kus 255,000 17,50 4 462,50

32 M Trv
Trvalky a trávy - viz tabulka D.T.I.4 - Seznam 

výsadbového materiálu
soub. 1,000 11 475,00 11 475,00

33 K 185802114 m

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5  1*5g na rostlinu - výsadba 

trvalek do zamulčovaných veg.pásů

kus 255,000 5,00 1 275,00

34 M 251Silt Tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety - kus 127,500 5,00 637,50

VV 255*0,5 127,500

35 K 185804312.1
Zalití rostlin vodou jednotlivě k rostlinám 5 l na ks 

včetně dopravy a vody
m3 1,275 500,00 637,50

VV 255*0,005 1,275

36 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 50,000 10,00 500,00

37 M Cib
 cibuloviny - viz. tabulka D.T.I.4 – Seznam 

výsadbového materiálu 
soub. 1,000 1 000,00 1 000,00

D SO 06.05 Založení trávníku sportovního 8 049,00

38 K 184802111.2
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 132,000 3,00 396,00

39 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 132,000 4,00 528,00

40 K 181411131s
Založení sportovního trávníku výsevem pl do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče
m2 132,000 25,00 3 300,00

41 M TS Travní směs pro sportovní trávníky dle secifikace v TZ kg 3,500 150,00 525,00

VV 140*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 3,500

42 K Zal
Zalití plochy včetně vody - modelově 1 opakování. 

Realizace dle potřeby (50 l / m2)
m3 6,600 500,00 3 300,00

VV 132*0,05 6,600

D SO 06.06 Založení trávníku parkového výsevem 12 160,00

43 K 183403153b

Obdělání půdy hrabáním  - rozhrnutí doplněné ornice z 

výkopů v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od 

kamenů vel.nad 5 cm - 2x 

m2 380,000 4,00 1 520,00

44 K 181451131s
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 včetně první seče
m2 380,000 25,00 9 500,00

45 M 005724100
osivo směs travní parková- dle specifikace v TZ PD - 

výsevek 20 g/m2
kg 7,600 150,00 1 140,00

VV 380 380,000

VV 380*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,600

Strana 19 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou DIČ: CZ00262340

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Zpracovatel: IČ: 66820316

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková DIČ: CZ7353080867

Poznámka:

Cena bez DPH 45 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 45 000,00 21,00% 9 450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 07 - Vedlejší rozpočtové výdaje

Vyplň údaj

Strana 20 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 40 000,00

SO 07 - Vedlejší rozpočtové výdaje

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

Strana 21 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Projektant:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing. Gabriela 

Mlatečková Čížková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 40 000,00

2 K 045002001a
Kompletační a koordinační činnost, konzultace se 

zadavatelem, vzorkování
soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K DSPS
Vypracování dokumentace skutečného provedení 

stavby
soub. 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K GZSP geodetické zaměření skutečného provedení stavby soub. 1,000 15 000,00 15 000,00

6 K VIS zajištění vytýčení podzemních inženýrských sítí soub. 1,000 3 000,00 3 000,00

7 K Vyt Vytýčení stavby před založením soub. 1,000 2 000,00 2 000,00

JBC_MŠ_Střelecká_I.Etapa

SO 07 - Vedlejší rozpočtové výdaje

Strana 22 z 22


